junho e julho (Processos nº 9079614110000480.000023/2025-94 e 9079614110000480.000027/2025-72)
após análise os membros da Câmara aprovaram os referidos processos, submetendo-os ao plenário para
homologação. 3) Créditos adicionis suplementares oriundos de excesso de arrecadação (Processos nº
90796110000017.000010/2025-13, nos valores de R$ 91.329,00 (noventa e um mil trezentos e vinte e
nove reais), R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)  e R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais): após
análise os membros da Câmara aprovaram os referidos processos, submetendo-os ao plenário para
homologação  4) ENCERRAMENTO DA SESSÃO. Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os
trabalhos, às 14h30min, para constar eu, Gleycianne Araujo Alves, lavrei a presente Ata que depois de